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CONFORT ABSOLU®
Une chaleur douce régulière et permanente 
grâce au fl uide caloporteur.

Une température stable et homogène dans toute la pièce.

Un air non asséché et agréable à respirer.

CONNECTÉ
Pilotez votre chauff age quand vous voulez, où que vous soyez 
et visualisez votre consommation d’énergie depuis votre 
smartphone ou votre tablette grâce à l’application Cozytouch.

INTUITIF
Réalisez un maximum d’économies d’énergie (1) 
sans y penser grâce aux détecteurs intégrés.

(1) Jusqu’à 45% d’économies d’énergie par rapport à un convecteur «grille-pain».

DESIGN
Disponible en 3 formats : horizontal, vertical et bas.

Disponible en 2 couleurs :
- blanc (RAL 9016) 
- gris ardoise (RAL 7016)

Commande digitale coulissante avec possibilité de la positionner
à gauche ou à droite de l’appareil (format vertical)



Ju
ill

et
 2

0
17

 -
 R

éf
. P

35
0

31
 -

 T
he

rm
o

r 
S

A
S

 a
u 

ca
p

it
al

 d
e 

3 
9

17
 7

8
0

 €
 -

 R
C

S
 O

rl
éa

ns
 B

32
9

 5
4

5 
0

0
8

 -
 E

F
IL

 W
W

W
.E

F
IL

.F
R

 /
 2

0
1
7
0
3
8
2

CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
2 coloris : Blanc (RAL 9016) ou Gris ardoise (RAL 7016)

3 formats : horizontal, vertical et bas

 Fluide caloporteur pour un confort absolu

Radiateur connecté :
- possibilité de jumeler les appareils entre eux,
-  pilotage à distance et visualisation des 

consommations via l’application Cozytouch

Intuitif : 
-  le radiateur peut se programmer tout seul 

en apprenant et mémorisant le rythme de vie,
- il anticipe la chauffe,
- il s’adapte automatiquement aux imprévus

Programmation intégrée personnalisable

Détection automatique d’occupation et de fenêtre 
ouverte/fermée

DIMENSIONS
HORIZONTAL
Profondeur : 132�mm

RÉFÉRENCES

Format bas
IP 24

THERMOR  ZA CHARLES BEAUHAIRE • 17, RUE CROIX FAUCHET 
BP 46 • 45141 SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE

CACHET PROFESSIONNEL

VERTICAL
Profondeur : 120�mm

BAS
Profondeur : 132�mm

Puissance (W) Poids (kg) Référence

BILBAO 3 HORIZONTAL Blanc Gris Ardoise

750 14 493 821 493 204

1�000 16 493 831 493 304

1�250 20,4 493 841 493 404

1�500 22,5 493 851 493 504

2�000 28,8 493 871 493 704

BILBAO 3 VERTICAL Blanc Gris Ardoise

1�000 25 494 831 494 304

1�500 29,7 494 851 494 504

2�000 33,4 494 871 494 704

BILBAO 3 BAS Blanc Gris Ardoise

700 15,5 495 821 495 204

1�000 19 495 831 495 304

1�400 26,9 495 851 495 504
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Réglage simple 
et rapide des 
températures

Pilotage à distance 
de la programmation 

et des modes de 
chau� age

Visualisation des 
consommations

(Nécessite l’achat d’un bridge Cozytouch par foyer)

TÉLÉCHARGEZ 
L’APPLICATION 
GRATUITE COZYTOUCH

ACCESSOIRES
 Bridge Cozytouch (réf. 400 990)

Comment 
installer 

le bridge 
Cozytouch




